ESTADO DE SANTA CATARINA Pagina: 1/7
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

Quadro Comparativo de Precos (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 34/2012 Processo Administrativo: 34/2012 Total dos Itens Vencedores: 60.131,19
Licitagdo..........  19/2012 - PR
Modalidade..... ~ PREGAO PRESENCIAL

AQUISIGCAO, DE FORMA PARCELADA, DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE ENFERMAGEM DESTINADOS A MANUTENGAO DOS
PROGRAMAS E SERVICOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, ATE O MES DE DEZEMBRO 2012.

Fornecedor Nome do Fornecedor Marca Quantidade Desconto Preco Unitario Preco Total Situacdo Classificacao
Item.....: 1 - 10100208 - ACIDO ACETICO - Unidade: FR
6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA 10,000 0,0000 0,0000 0,00 N&o cotou 0
7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA 10,000 0,0000 0,0000 0,00 Né&o cotou 0
ltem.....: 2 - 10102454 - ATADURA CREPON, ELASTICA, POROSA - 6CMX4,5M - Unidade: PCTE
6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA CREMER 150,000 0,0000 14,4000 2.160,00 Venceu 1 sowoen
7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA UNITEX 150,000 0,0000 3,2400 486,00 Desclassif.
Iltem...... 3 - 10102455 - ATADURA CREPON, ELASTICA, POROSA - 8CMX4,5M - Unidade: PCTE
6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA CREMER 100,000 0,0000 15,3000 1.530,00 Venceu 1 sowonn
7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA UNITEX 100,000 0,0000 4,3200 432,00 Desclassif.
ltem.....: 4 - 10102456 - ATADURA CREPON, ELASTICA, POROSA - 12CM X 4,5M - Unidade: PCTE
6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA CREMER 240,000 0,0000 23,0000 5.520,00 Venceu 1 oons
7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA UNITEX 240,000 0,0000 6,4800 1.555,20 Desclassif.
Iltem....: 5 - 10102457 - ATADURA CREPON, ELASTICA, POROSA - 15CMX4,5M - Unidade: PCTE
6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA CREMER 240,000 0,0000 30,4000 7.296,00 Venceu 1 soween

7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA UNITEX 240,000 0,0000 6,7500 1.620,00 Desclassif.
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Fornecedor Nome do Fornecedor Marca Quantidade Desconto Preco Unitario Preco Total Situacdo Classificacao

ltem.....: 6 - 10102458 - ATADURA CREPON, ELASTICA, POROSA - 20CM X 4,5M - Unidade: PCTE

6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA CREMER 190,000 0,0000 32,3000 6.137,00 Venceu 1 okorn

7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA UNITEX 190,000 0,0000 10,8000 2.052,00 Desclassif. 0
Iltem.....: 7 - 10100229 - AVENTAL - Unidade: UN

6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA 125,000 0,0000 2,3500 293,75 Desclassif. 0

7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA SANTE 125,000 0,0000 2,7800 347,50 Desclassif. 0
Item...... 8 - 10102468 - BOBINAS PAPEL GRAU CIRURGICO 60 CM - Unidade: RL

7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA HARBO 15,000 0,0000 297,0000 4.455,00 Venceu 1 sowonn

6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA 15,000 0,0000 298,0000 4.470,00 Perdeu
ltem.....: 9 - 10102472 - CANETA BIOPSIA, CONTROLE DUPLO, COM CABO DE SILICONE (2,5 M) - Unidade: UN

6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA MEDCIR 25,000 0,0000 160,0000 4.000,00 Venceu 1 oons

7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA 25,000 0,0000 0,0000 0,00 N&o cotou
Item.....: 10 - 10100243 - CURATIVO REDONDO - Unidade: CX

7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA CIEX 175,000 0,0000 10,8000 1.890,00 Venceu 1 soween

6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA 175,000 0,0000 17,6000 3.080,00 Perdeu
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Fornecedor Nome do Fornecedor Marca Quantidade Desconto Preco Unitario Preco Total Situacdo Classificacao
ltem.....: 11 - 10103770 - DETERGENTE ENZIMATICO - 05 ENZIMAS - Unidade: L
7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA 3M 80,000 0,0000 110,0000 8.800,00 Venceu 1 okorn
6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA 80,000 0,0000 0,0000 0,00 N&o cotou
Iltem.....: 12 - 10101967 - ESFIGMOMANOMETRO ADULTO RESISTENTE A QUEDAS LIVRE DE LATEX - Unidade: UN
6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA MD 10,000 0,0000 231,3100 2.313,10 Venceu 1 ooren
7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA 10,000 0,0000 0,0000 0,00 N&o cotou
Item.....: 13 10101965 - ESFIGMOMANOMETRO OBESO RESISTENTE AS QUEDAS E LIVRE DE LATEX - Unidade: UN
6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA MD 9,000 0,0000 350,0000 3.150,00 Venceu 1 sowonn
7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA 9,000 0,0000 0,0000 0,00 N&o cotou
Iltem.....: 14 - 10101966 - ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL RESISTENTE A QUEDAS LIVRE DE LATEX - Unidade: UN
6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA MD 4,000 0,0000 285,0000 1.140,00 Venceu ok
7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA 4,000 0,0000 0,0000 0,00 N&o cotou
ltem.....: 15 - 10101810 - ESTETOSCOPIO EM ACO INOX - Unidade: UN
6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA SUPERMEDY 5,000 0,0000 64,0000 320,00 Venceu 1 soween
7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA BD 5,000 0,0000 89,0000 445,00 Desclassif.
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ltem.....: 16 - 10102484 - EXTENSAQ PARA OXIGENIO EM SILICONE, MANGUEIRA EM SILICONE CO - Unidade: UN

6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA C.BRASIL 10,000 0,0000 11,5000 115,00 Venceu 1 okorn

7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA 10,000 0,0000 0,0000 0,00 Né&o cotou 0
Iltem.....: 17 - 10102485 - FORMOL A 10% - Unidade: L

6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA 10,000 0,0000 0,0000 0,00 N&o cotou 0

7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA 10,000 0,0000 0,0000 0,00 N&o cotou 0
Iltem.....: 18 - 10102503 - MESA AUXILIAR COM TAMPO E PRATELEIRA EM INOX. ARMACAO COM - Unidade: UN

6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA MACHE 1,000 0,0000 443,6900 443,69 Venceu 1 sowonn

7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA 1,000 0,0000 0,0000 0,00 N&o cotou
ltem.....: 19 - 10101244 - PAPEL TERMOSENSIVEL PARA ELETROCARDIOGRAMA - Unidade: UN

6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA 20,000 0,0000 0,0000 0,00 Né&o cotou

7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA 20,000 0,0000 0,0000 0,00 N&o cotou 0
Iltem.....: 20 - 10100291 - PILHA ALCALINA - PEQUENA - Unidade: UN

6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA RAYOVAC 50,000 0,0000 2,9700 148,50 Venceu 1 soween

7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA 50,000 0,0000 0,0000 0,00 N&o cotou
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60.131,19

Fornecedor Nome do Fornecedor Marca Desconto Precgo Unitario Preco Total Situacdo Classificacao

Item.....: 21 - 10100292 - PILHA ALCALINA - PALITO - Unidade: UN

6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA RAYOVAC 0,0000 2,9700 297,00 Venceu 1 okorn

7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA 0,0000 0,0000 0,00 Né&o cotou 0
ltem.....: 22 - 10102518 - POLTRONA GINECOLOGICA, AUTOMATICA , COM 06 COMANDOS ACIONADO - Unidade: UN

6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA MEDPEJ 0,0000 7.950,0000 7.950,00 Venceu 1 sowoen

7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA 0,0000 0,0000 0,00 N&o cotou
Item.....: 23 - 10100310 - SACO PARA VOMITO - Unidade: UN

6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA 0,0000 0,0000 0,00 N&o cotou 0

7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA 0,0000 0,0000 0,00 N&o cotou 0
ltem.....: 24 - 10101822 - SOLUCAQ DE SCHILLER IODO-IODETADA - Unidade: FR

6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA 0,0000 0,0000 0,00 Né&o cotou 0

7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA 0,0000 0,0000 0,00 N&o cotou 0
Item.....: 25 - 10101828 - TALA DE PAPELAQ 70X20 CM - Unidade: UN

6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA 0,0000 0,0000 0,00 N&o cotou 0

7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA 0,0000 0,0000 0,00 N&o cotou 0
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Item.....: 26 - 10101829 - TALA DE PAPELAQ 50X20 CM - Unidade: UN

6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA 25,000 0,0000 0,0000 0,00 N&o cotou 0

7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA 25,000 0,0000 0,0000 0,00 N&o cotou 0
ltem.....: 27 - 10101830 - TALA DE PAPELAO 30X20 CM - Unidade: UN

6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA 20,000 0,0000 0,0000 0,00 N&o cotou 0

7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA 20,000 0,0000 0,0000 0,00 N&o cotou 0
Item.....: 28 - 10100268 - GEL CONDUTOR PARA ECG - Unidade: FR

7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA SUPRAGEL 80,000 0,0000 0,9800 78,40 Venceu 1 sowonn

6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA 80,000 0,0000 2,5500 204,00 Perdeu
Item.....: 29 - 10103771 - ELETRODO DESCARTAVEL MONITORIZACAO CARDIACA - Unidade: UN

7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA 3M 10.000,000 0,0000 0,2200 2.200,00 Venceu 1 oons

6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA 10.000,000 0,0000 0,4100 4.100,00 Perdeu
Iltem.....: 30 - 10100330 - TERMOMETRO PARA GELADEIRA - Unidade: UN

6243 METROMED COM MAT MED HOSP LTDA JPROLAB 3,000 0,0000 62,5000 187,50 Venceu 1 sowenx
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Iltem.....: 30 - 10100330 - TERMOMETRO PARA GELADEIRA - Unidade: UN
7386 DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA 3,000 0,0000 0,0000 0,00 N&o cotou 0
JOACABA, Em ... I I
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